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W 2008 r. paniom najtrudniej by³o 
 znaleŸæ pracê 
   Ich udzia³ w populacji bezrobotnych 
       wyniós³ tam 
            Jedynie 
              by³o ich nieznacznie mniej 
           ni¿ mê¿czyzn 

w powiecie jêdrzejowskim. 

65,4%     o  9,0pkt. 
w powiecie opatowskim 

49,3%     o  4,2pkt.

    Na przestrzeni lat 2005-2008 
   we wszystkich powiatach       
zmniejszy³a siê liczba osób  
 pozostaj¹cych bez pracy. 
W 2008 r. stopa bezrobocia
  by³a najni¿sza w powiecie
     piñczowskim 8,1%     o  7,1pkt.

Najwy¿sze przeciêtne miesiêczne 
wynagrodzenie w gospodarce narodowej 

w 2008 r. odnotowano 
w powiecie sandomierskim - 2977,50 z³.

Najwiêcej mieszkañ na 1000 zawartych 
zwi¹zków ma³¿eñskich w 2008 r. 

przekazano do u¿ytkowania w Kielcach 575,3
i w powiecie kieleckim 423,3.

tel. 041 361 15 42, fax 041 362 15 83           e-mail:           http://www.stat.gov.pl/kielce/           tel. 041 361 15 42, fax 041 362 15 83           e-mail: http://www.stat.gov.pl/kielce/SekretariatUSkie@stat.gov.pl 

URZ¥D STATYSTYCZNY W KIELCACH 

POWIATY 

 
KONECKI

 
OSTROWIECKI

 
OPATOWSKI

 
STASZOWSKI

 
BUSKI 

PIÑCZOWSKI

 
KAZIMIERSKI

 
JÊDRZEJOWSKI

 
W£OSZCZOWSKI  

KIELECKI

 
SANDOMIERSKI

7,8
1,1

6,5
1,5

6,3
1,2

6,9
0,7

6,7
0,8

6,9
0,8

6,3
0,9

6,1
0,7

6,7
1,0

6,6
0,5

6,0
0,5

7,0
0,7

6,6
1,5

6,8
1,2

6,6
0,6

ma³¿eñstwa 

rozwody 

 
KIELCE

SKAR¯YSKI

 
STARACHOWICKI

WOJEWÓDZTWO

 
6,8
1,7

ma³¿eñstwa 

rozwody 

POLSKA

MA£¯EÑSTWA I ROZWODY W 2008 R.
(na 1000 ludnoœci)

w latach 2005 - 2008

prezentuje publikacjê:

województwa œwiêtokrzyskiego

1,01,0

6,76,7

25-369 Kielce, ul. Zygmunta Wróblewskiego 225-369 Kielce, ul. Zygmunta Wróblewskiego 2

wzrost/spadek w stosunku do 2005 r.
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http://www.stat.gov.pl/kielce/51_PLK_HTML.htm
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